SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

MÔI TRƯỜNG TỈNH GIA LAI

 CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

        BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/QĐ-TTBVTV Gia Lai, ngày 28 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai  thực hiện Dự toán ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm

2025 của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Bình Định (cũ)

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT

Căn cứ Nghị Định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018-BTC ngày

28/9/2018 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC;

Căn cứ quyết định số 1389/QĐ- UBND ngày 22/04/2025 UBND tỉnh Bình

Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi

Cục Trồng trọt và Bảo vệ Thực vật thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 872/QĐ-SNN ngày 26/12/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc giao Dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính-Tổng hợp, Chi Cục

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Công khai số liệu thực hiện Dự toán ngân sách nhà nước 6

tháng đầu  năm 2025 của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Bình Định (cũ).

(Chi tiết theo biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổng hợp; Trưởng các phòng, trạm và các cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Nông nghiệp và MT (b/c);

- Chi cục trưởng;

- Các Phó Chi cục trưởng;

- Website https://ccttbvtv.gialai.gov.vn;

- Lưu: VT, HCTH.

            CHI CỤC TRƯỞNG

                Trần Xuân Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T17:17:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Kim Chi<chintk@snnptnt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T17:24:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH - Gia Lai
	Cao Thị Cẩm Lệ<lectc@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:20:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Xuân Khải<khaitx.snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T13:48:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT<ccttbvtv@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!